

RECEBEMOS DE M J GAMBETTA SOLUCOES INDUSTRIAIS ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.312
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>M J GAMBETTA SOLUCOES INDUSTRIAIS ME</b>  <b>RUA RIO GRANDE DO SUL, 402 - - JARDIM PORTO ALEGRE, Toledo, PR - CEP: 85906140 - Fone/Fax: 4532773657</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.000.312</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4116 1222 5724 5500 0114 5500 1000 0003 1213 9020 0006</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160199533246 - 15/12/2016 09:40</b>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9069571597</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ <b>22.572.455/0001-14</b>
---	------------------------------------	-----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b>	CNPJ/CPF <b>76.206.465/0001-65</b>	DATA DA EMISSÃO <b>15/12/2016</b>
ENDEREÇO <b>Avenida Duque de Caxias, 800 -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>Centro</b>	CEP <b>85887-000</b>
MUNICÍPIO <b>Matelandia</b>	FONE/FAX <b>4532628350</b>	UF <b>PR</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>
<b>PAGAMENTO A PRAZO</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	5.088,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.088,50

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL <b>MARCIO JOEL GAMBETTA</b>	FRETE POR CONTA <b>0 - Emitente</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO <b>ALC1351</b>	UF <b>PR</b>	CNPJ/CPF <b>809.304.090-00</b>
ENDEREÇO	MUNICÍPIO <b>Toledo</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
167	CADEIRA FIXA EM CORVIN	94039090	0103	5102	UN	57,0000	64,0000	3.648,00					
138	MESA PARA IMPRESSORA	94033000	0103	5102	UN	3,0000	88,5000	265,50					
186	ESTANTE DE AÇO 4 PRATELEIRAS	94031000	0103	5102	UN	3,0000	110,0000	330,00					
163	LONGARINA 3 LUGARES ESTOFADA	94039090	0103	5102	UN	1,0000	210,0000	210,00					
218	MESA DE REUNIÃO RETAGUNLAR	94033000	0103	5102	UN	1,0000	285,0000	285,00					
14	MESA EM FORMARO "L" COM 3 GAVETAS	94033000	0103	5102	UN	1,0000	350,0000	350,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>980688</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO ELETRÔNICO N.103/2016 PROCESSO LICITATÓRIO N184/2016 NOTA DE EMPENHO N.13947/2016 DADOS BANCÁRIOS: 748-SICREDI AGENCIA 0704 C/C 31748-9	RESERVADO AO FISCO